

Gdańsk, dnia 21 czerwca 2023 r.

Zamawiający:
Komenda Wojewódzka Policji
w Gdańsku
Sekcja Zamówień Publicznych
Cp.2380.1-14/2023

.....wg rozdzielnika.....

Dotyczy: dostawa samochodów osobowych nieoznakowanych typu SUV i seg. C z zastosowaniem prawa opcji w rozbiu na 4 warianty zamontowanych radiotelefonów

Ogłoszenie nr 2023/S 115-357746 z dnia 16.06.2023

Zamawiający – KWP w Gdańsku informuje, działając na podstawie art. 135 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2022 poz. 1710 ze zm.) poniżej udziela wyjaśnień dotyczących treści SWZ w związku z pytaniami od potencjalnego Wykonawcy:

Pytanie nr 1 dla zadania 1 i 2

Zamawiający w treści SWZ wymaga, aby termin realizacji wynosił 75 dni od dnia zawarcia umowy, z zastrzeżeniem, iż realizacja zamówienia w zakresie dostawy pojazdów zamówionych w ramach prawa opcji nie później niż do dnia 15.12.2023 r.

Tym samym możliwe jest tylko i wyłącznie zaoferowanie zamawiającemu pojazdów już wyprodukowanych („ze stoku”).

1) Proszę o potwierdzenie, iż Zamawiający umożliwi zaoferowanie pojazdów tego samego producenta, tego samego modelu jednak w innych wersjach wyposażenia przy założeniu, iż każdy pojazd będzie spełniał wymagania określone przez Zamawiającego w OPZ. Dodatkowo w przypadku zaoferowania pojazdów w różnych wersjach wyposażenia wszystkie pojazdy będą posiadały jednolitą skrzynię biegów (aby umożliwić Zamawiającemu ocenę w kryterium poza cenowym)

Pytanie nr 2 dla zadania 1 i 2

2) Zamawiający w treści OPZ wskazał, Wymagania techniczne dla kolorystyki pojazdu (pkt 1.4.9.) „Wykonawca przedstawi propozycję co najmniej 3 stonowanych kolorów lakierów z oficjalnej oferty handlowej producenta/importera pojazdów. Zamawiający dokona wyboru kolorów lakierów spośród zaoferowanych przez Wykonawcę na etapie podpisywania umowy, wskazując liczbę pojazdów w wybranym kolorze. Wykonawca zaznaczy oferowane kolory lakierów w oficjalnym katalogu (sporządzonym w języku polskim) producenta/importera pojazdu. Dokument musi być przedstawiony przez Wykonawcę w fazie składania oferty przetargowej.”

W związku z faktem, iż pojazdy będą już wyprodukowane proszę o dopuszczenie, aby Wykonawca w ofercie wskazał konkretną kolorystykę oferowanych pojazdów (stonowane kolory) wraz ze wskazaniem ich ilości

Odpowiedź nr 1

Zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie pojazdów tego samego producenta, tego samego modelu jednak w innych wersjach wyposażenia przy założeniu, że każdy pojazd będzie spełniał wymagania określone przez Zamawiającego w OPZ, będzie posiadał taką samą masę pojazdu gotowego do jazdy, taką samą moc, jednolitą skrzynię biegów oraz takie same parametry zużycia energii, emisji CO2 i emisji zanieczyszczeń co pozwoli zamawiającemu dokonać oceny w kryterium poza cenowym.

Odpowiedź nr 2

Wykonawca przedstawi propozycje co najmniej 3 stonowanych kolorów lakierów z oficjalnej oferty handlowej producenta/importera pojazdów. Wykonawca zaznaczy oferowane kolory lakierów w oficjalnym katalogu (sporządzonym w języku polskim) producenta/importera pojazdu. Dokument musi być przedstawiony przez Wykonawcę w fazie składania oferty przetargowej.

Wykonawca w ofercie wskaże ilości oferowanych pojazdów w konkretnym zaproponowanym stonowanym kolorze.

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Kierownik
Sekcji Zamówień Publicznych
KWP w Gdańsku

Monika Sarach

Wyk. w 1 egz.:

Zamieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania:

https://www.platformazakupowa.pl/kwp_gdansk

Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania.

A. Zaborowska (47 7414752)

.